Laboratorio autorizzato per le prove e certificazioni sui materiali

I | da costruzione Settore A Circolare 08/09/2010 n. 7617/STC ai

TECNESCONSULT s.n. sensi per gli effetti dell’Art. 20 della L. 1086/71 — Art. 59 DPR 380/01

Rapporto di Prova n° 063-9/19 emesso in Spinetta M. (AL) il 07/02/19
Protocollo n® 828/18 del 03/12/18

Richiedente : F.G. srl
Impianto Via Druento 32 Pianezza (TO)
Campione: Frantumato Misto - Riciclato da frantumazione edile

Prelievo eseguito ad opera del Richiedente in data 03/12/18

CARATTERISTICHE PRESTAZIONALI DEGLI AGGREGATI RECICLATI
D.M. 5205 del 15/07/2005

Descrizione dell'aggregato Data ultimazione prove 05/02/2019

Aggregato risultante dalla lavorazione di materiale inorganico precedentemente utilizzato nelle costruzioni.
L'aggregato si presenta costituito da:

Limite
Allegato C1
CORPO DEI RILEVATI
D.M. 5205 del 15.07.05

PARAMETRO Modalita' di prova Risultato

Materiali litici di qualunque provenienza,
pietrisco tolto d'opera, calcestruzzi, laterizi,
refrattari, prodotti ceramici, malte

Separazione visiva
sul trattenuto al

; o o) :

idrauliche ed aeree, intonaci, scorie spente seta.cc1o da8 mm 97,5% > 70% in massa
. L . . (rif. UNI EN

e loppe di fonderia di metalli ferrosi 13285/2004

(caratterlzzazwne secondo EN 13242) )

Vetro e scorie vetrose id«;@ - 0,0% | f}é%}n massa

Conglomerati bituminosi idem 7 - 2,5% < 25% in massa

Altri rifiuti minerali dei quali sia ammesso . <15%in t.otale e
il recupero nel corpo stradale ai sensi della 0,0% < 5% per ciascuna
legislazione vigente idem tlpologla

Meateriali deperibili: carta, legno ﬁbre
tessili, cellulosa, residui alimentari,
sostanze organiche eccetto bitume; idem 0,0% <0,1% in massa
Materiali plastici cavi: corrugati, tubi o
parti di bottiglie in plastica ecc.

Altr1 materlah (metalh £€sso, guame

. .
gomme lana d1 roccia o vetro ecc. ) idem 0,0% £0,6% m.massa
Passante al setaccio da 63 (rmn) UNI EN 933/1 82% 85 100%
»Passante allo staccio da 4 (mm) - 7UN71 EN7933/1 | 26% ﬁ,:<,69% -
Passante al setaccio da 0,063 (mrn) | UNI FN233/1 o 81% | = 12% -
Equivalente in Sabbia(%) | UNIEN933-8 | 8% | >20%
Dimensione massimanm) | UNIEN933/1 | 95mm |  =12Smm_
n.d. : Non determinabile BTy
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Sede laboratorio: Via Gambalera, 44 — 15122 Spinetta Marengo (AL) — Tel./Fax 0131-216090 — e-mail: alessandria@tecnesconsult.it

Laboratorio con sistema di gestione per la Qualita Certificato UNI EN ISO 9001:2015 da Intertek Italia SpA n. 1516135-01

Sede legale e amministrativa: Via G. Salviucci, 13 — 00199 Roma — Tel. 06-8606602 — Cap. Soc. 10.000,00 R.E.A.RM 1391311 — C.F/PI. 12652451001
www.tecnesconsult.it — e-mail: amministrazione@tecnesconsult.it — pec: spinettamarengo@pec.tecnesconsult.it




